- 1 -

泉州市教育局文件

泉教中〔2019〕1 号

泉州市教育局关于公布 2018 年全国高中数学

联赛泉州市获奖学生及指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局，市直普通高中：

由省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“2018年全国高中

数学联赛福建赛区”的竞赛工作已结束。我市获得福建省赛区一等

奖 11 名、二等奖 66 名、三等奖 55 名（详见闽教基（2018）97 号

文件）；泉州市级一等奖45名、二等奖62名、三等奖73名。现将

泉州市级获奖学生及指导教师名单予以公布（见附件）。

附件：2018年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教

师名单

                                    泉州市教育局

                             2019 年 2 月 21 日

  抄送：泉州市科协，各县（市、区）教师进修学校。

泉州市教育局办公室                         2019 年 2 月 21 日印

 - 2 -

泉教中〔2019〕1 号附件

2018年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教师名单

等次 所在学校（全称） 考生姓名 指导老师

一

等

奖

(45 名)

泉州市第七中学 叶 健 陈景文

泉州市实验中学 庄嘉玟 刘志刚

泉州市第五中学 陈融靖 曾昭胜

泉州市第五中学 张圣泓 吴水文

泉州市实验中学 陈书弘 刘志刚

厦门外国语学校石狮分校 董晟渤 周志伟

永春县第一中学 陈啸宇 李金聪

泉州市第五中学 林彤彦 王洛阳

德化县第一中学 郑羽臻 曾国文

泉州市第五中学 许逸伦 曾昭胜

泉州市第五中学 刘诗奥 黄寒凝

永春县第一中学 郑璟泓 张隆亿

泉州市第七中学 陈毅凯 赖呈杰

晋江市第一中学 刘霄晖 姚立宏

厦门外国语学校石狮分校 沈季龙 周志伟

晋江市养正中学 张伟 张澄滨

泉州市第五中学 李震洋 潘锦全

安溪县铭选中学 吴林坤 林全德

晋江市第一中学 陈坤鑫 黄美青

安溪县第一中学 王燕瑜 陈荣海

石狮市第一中学 杨佳霖 涂文基

泉州市实验中学 刘蔚 白晓臻

泉州市实验中学 王世斌 林喜

永春县第一中学 颜映雪 李金聪

厦门外国语学校石狮分校 陈融融 周志伟

泉州市第五中学 施云怀 陈婉贞

泉州市第七中学 刘宇昕 杜成北

南安市第一中学 黄鸿龙 梁淮森

泉州市实验中学 黄诗颖 刘浩州

南安市国光中学 陈上为 黄明通

永春县第三中学 林志煌 苏昌盛

石狮市石光中学 胡润泽 李国强

晋江市养正中学 张远杰 张澄滨

泉州市实验中学 高铭晖 沈立聪

晋江市第一中学 杨鸿瑜 姚立宏

晋江市第一中学 李凌宇 姚立宏

晋江市季延中学 吴家辉 林志鹏

 - 3 -

晋江市季延中学 柯绮蔚 陈煌图

晋江市养正中学 王煌基 张澄滨

晋江市养正中学 杨思蔚 张澄滨

南安市第一中学 郑智伟 梁淮森

南安市第一中学 王维宁 陈聪贤

安溪县第一中学 黄文楷 陈荣海

安溪县第一中学 陈于勋 陈荣海

晋江市养正中学 陈鸿江 张澄滨

二

等

奖

(62 名)

南安市第一中学 李竞翔 梁淮森

泉州市第五中学 吴凯伦 黄寒凝

泉州市第七中学 刘纪轩 赖呈杰

泉州市第七中学 姚陈阳 吴宝树

泉州市第七中学 曾吉波 杜成北

厦门外国语学校石狮分校 郑汶晓 林垂铸

晋江市季延中学 何怀琨 林志鹏

南安市第一中学 黄俊强 梁淮森

泉州市第七中学 许桓均 陈炳烈

泉州第十一中学 张太林 林少臻

晋江市季延中学 许书涵 林志鹏

晋江市季延中学 李云超 林志鹏

泉州市第五中学 许贤 赵清木

泉州市实验中学 许梓圻 刘志刚

晋江市第一中学 许诗瑶 林朝辉

晋江市养正中学 张鸿鑫 张澄滨

晋江市养正中学 林思琪 张澄滨

南安市华侨中学 黄顺发 郑锋露

惠安县第一中学 张强 陈腾

惠安县第三中学 汪添坊 陈春英

安溪县第一中学 吴耿赫 陈荣海

永春县第一中学 王毓嵘 李金聪

永春县第一中学 徐根福 林一丁

泉州市第五中学 颜紫超 黄寒凝

泉州市第五中学 苏艺彬 王洛阳

泉州市第一中学 阮润才 陈志文

厦门外国语学校石狮分校 谢霆伟 周志伟

晋江市子江中学 林炳垚 黄景春

南安市第一中学 黄灿杰 梁淮森

惠安县第一中学 曾群鸿 陈腾

惠安县第一中学 陈雅心 林进伟

惠安县第一中学 王旭亮 林进伟

安溪县恒兴中学 郭志军 赵燕恭

安溪县恒兴中学 黄隆杰 赵燕恭

泉州市第五中学 袁旗 黄寒凝

 - 4 -

泉州市第五中学 赖慕杨 曾昭胜

泉州市第五中学 尹嘉奇 许华军

泉州市第五中学 詹鸿文 许华军

泉州市第五中学 陈伟雄 吴水文

泉州市实验中学 倪洪达 刘浩州

泉州市实验中学 陈煜堂 刘志刚

泉州市第七中学 杜泽川 纪建灵

泉州市第七中学 庄少彬 杜成北

泉州市泉港一中 林鸿景 易灯元

厦门外国语学校石狮分校 蔡韩菲 周志伟

厦门外国语学校石狮分校 程衡宇 周志伟

晋江市养正中学 陈雨桢 张澄滨

晋江市侨声中学 李荣泽 潘玉琴

晋江市子江中学 颜振林 何培平

南安市第一中学 王瑞霖 梁淮森

惠安县第一中学 卢鑫波 陈腾

惠安县荷山中学 刘诗莹 张嘉钦

惠安县荷山中学 王书盈 张嘉钦

安溪县第一中学 王衍毅 陈荣海

永春县第一中学 林奕境 李金聪

永春县第一中学 王纪龙 陈鹏林

泉州市第五中学 陈 宇 李玉晖

泉州市第五中学 李宇杰 康文山

泉州市第五中学 郑佳欣 黄寒凝

泉州市第五中学 张泽坤 曾昭胜

泉州市第五中学 郑卓珑 王洛阳

泉州市第一中学 吴震涛 郭铭纪

三

等

奖

(73 名)

晋江市第一中学 陈英泽 林朝辉

晋江市养正中学 张钧怀 许贻旺

安溪县第一中学 傅育荣 陈荣海

泉州市第七中学 陈伟杰 赖呈杰

泉州市第七中学 苏伟煌 杜成北

泉州市第七中学 许尔祈 张丽英

晋江市季延中学 陶表清 林志鹏

晋江市季延中学 唐钲 陈煌图

惠安县第一中学 王泽焜 陈腾

泉州市第五中学 钟楚楠 陈 显

泉州市实验中学 谢柏杰 刘志刚

泉州市第七中学 徐卓然 林志敏

晋江市子江中学 黄伟文 李万梅

惠安县荷山中学 张嘉栋 张嘉钦

永春县第一中学 章斯岚 林一丁

 - 5 -

泉州市第五中学 黄书龙 吴水文

泉州市第一中学 郑铭宇 陈志文

泉州市实验中学 阮秋耀 林孟琪

晋江市第一中学 林雯莹 姚立宏

晋江市第一中学 陈臻 姚立宏

晋江市第一中学 吴晨韵 傅小云

晋江市第一中学 魏盛龙 林朝辉

晋江市养正中学 何正福 张澄滨

晋江市养正中学 蔡明达 张澄滨

晋江市养正中学 赖姗姗 张澄滨

晋江市子江中学 许鸿鑫 黄景春

晋江市子江中学 张辛波 何培平

晋江市第二中学 陈天助 林建彬

晋江市第二中学 龙鹏 林建彬

南安市第一中学 徐昭颖 梁淮森

南安市第一中学 洪振宇 陈建设

惠安县第一中学 连晟 林进伟

安溪县第八中学 林特榕 郭志宏

安溪县恒兴中学 汪炳志 赵燕恭

安溪县第一中学 易昕怡 陈荣海

泉州市第五中学 陈钧琰 李玉晖

泉州市第五中学 黄潇斓 郭智恒

泉州市第五中学 张立豪 康文山

泉州市第五中学 李子煜 王洛阳

泉州市实验中学 傅文烨 刘浩州

泉州市培元中学 张俊毅 蔡俊毅

泉州市第七中学 吴日源 杜成北

泉港区第一中学 林泽鹏 易灯元

晋江市养正中学 萧寒日 张澄滨

晋江市养正中学 李嘉妮 张澄滨

晋江市侨声中学 陶丽红 陈淑芳

晋江市子江中学 许佳雯 黄景春

南安市第一中学 蔡思娣 梁淮森

南安市第一中学 林启韬 陈建设

惠安县第一中学 庄园 陈腾

惠安县荷山中学 张茹婷 张嘉钦

安溪县第八中学 李思颖 郭志宏

安溪县第八中学 刘亚梅 郭志宏

永春县美岭中学 吴火龙 林光彩

泉州市第五中学 曾 欣 郭智恒

泉州市第五中学 周钲 黄寒凝

泉州市第五中学 张立超 赵清木

泉州市实验中学 王栋梁 刘浩州

 - 6 -

泉州市实验中学 王艺鹏 刘志刚

晋江市子江中学 张培榕 何培平

南安市国光中学 李煌源 黄明通

惠安县第三中学 郑泽锋 陈春英

安溪县恒兴中学 陈文松 李丙周

安溪县第一中学 冯艳清 陈荣海

安溪县第一中学 陈思蓉 陈荣海

泉州市第五中学 黄麾扬 李萍萍

泉州市第五中学 刘羽轩 徐明杰

泉州市第五中学 张昊 许华军

泉州市实验中学 林奕森 刘浩州

石狮市第一中学 陈泽铭 涂文基

泉州外国语中学 朱启鹏 邹洪旺

泉州市城东中学 林富凯 黄秀英

泉州市第十六中学 郭雅玲 吴铭